PORTWEST

S172 - T-shirt Cotton . m
Comfort Hi-Vis Cotone Comfort =

I nuovi articoli Cotton Comfort sono costruiti
con una combinazione di 55% cotone, 45%

Collezione: Cotone Comfort

Gamma: Alta visibilita poliestere totalmente certificati EN ISO 20471,

Tessuto esterno: Maglia in 55% con il tessuto in cotone nella parte interna ed il

Cotone, 45% Poliestere 175g poliestere all'esterno per la massima s .5
durevolezza. Il mix cotone/poliestere assicura al ‘E Fy : } E I‘
capo un'elevata traspirabilita e il mantenimento & . -

di una temperatura confortevole in ogni

. . momento.
Informazioni prodotto

Questa T-shirt usa il nostro tessuto di cotone v en emein

traspirante confortevole unito alla banda Alta visibilita

HiVisTex per una maggiore visibilita. La nostra vasta gamma di indumenti ad alta
visibilita soddisfa i requisiti rigorosi sia di
progettazione che di costruzione, per garantire
la conformita con i piu recenti standard EN ISO
Norme 20471 e ANSIL. Innovativg f—} tecnica, la gamma
EN ISO 20471 Classe 2 di grtlcoh ad alta visibilita & l.a.scelta 1de§le per
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) chi non vuole compromessi in fatto di stile,

comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

. Tessuto traspirante e contro 1'umidita per
mantenere la testa al caldo e all’asciutto

- Alto contenuto di cotone per un comfort
superiore

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Girocollo

- Vestibilita comoda

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il
98% dei raggi UV

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

- Certificato CE

- Disponibile nelle taglie XS-4XL
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

S172 - T-shirt Cotton Comfort Hi-Vis
Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/13374-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/16792-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

w X B

=

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item

S172YERXS
S172YERS
S172YERM
S172YERL
S172YERXL
S172YERXXL
S172YERXXXL
S172YER4XL

Colour
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo

Weight(Kg)
0.2300
0.2400
0.2580
0.2800
0.2940
0.3060
0.3420
0.3600

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0626

EAN13

5036108262915
5036108216741
5036108216734
5036108216727
5036108216758
5036108216765
5036108216772
5036108296880

DUN14

15036108752093
15036108703958
15036108703941
15036108703934
15036108703965
15036108703972
15036108703989
15036108786623
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